ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital nº 002/2018 - PRAD

Contratação Temporária de Estagiários
Resultado Preliminar

Conforme previsto no Edital nº 002/2018-PRAD – Contratação Temporária de
Estagiários, a Comissão Local torna público o RESULTADO PRELIMINAR:

Vaga Código 001: 01 vaga

 Nome Coeficiente Entrevista Total Situação

01 Rosana Felix Francisco 8.51 9.13 17.64 Aprovado

02 Marcelo Henrique F da Cunha 8.73 8.13 16.86 Classificado

03 Francieli Souza Oliveira 8.13 8.33 16.46 Classificado

04 Thaiza Karoliny Sauberlich 8.37 8.00 16.37 Classificado

05 Amanda Lima de Paula 7.53 8.40 15.93 Classificado

06 Tiago Correa Gonçalves da Silva 6.47 7.83 14.30 Classificado

07 Onezino dos Santos 8.47 0.00 - Eliminado

08 Aliny Stefany Garcia Duarte 6.51 0.00 - Eliminado

     Tangará da Serra/MT, 07 de dezembro de 2018.

Comissão Local